
Zajištění běžné údržby v Plzeňském kraji - soupis prací 

Okres: Plzeň - sever a Plzeň město 

Kontaktní osoba: Jan Weber (tel. 721 819 547) 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 
cena 

cena celkem č. sil. stan. od stan. do místo termín poznámka 

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky       

 

Plzeň Rychtářka, směr DO 31.7.2020 

zabetonovat patku a osadit  
IJ4c. Značka je uložena na  
SÚS na Doudlevecké 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 

před x Diana, směr Plzeň 31.7.2020 
vyměnit SDZ A1 (oloupaná)  
viz. foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       
 

sjezd k Rondelu, směr KV 31.7.2020 
vyměnit SDZ P3 (vybledlá) 
viz.foto 

22s 3172 914231.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - zvětšená velikost       
 MÚK Starý Plzenec, směr Písek, 

sjezd l Olympii 31.7.2020 
vyměnit SDZ B2 (oloupaná) 
viz.foto 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením       

 Přivaděč I/20 mezi koncem 
mostu  20-039c.1 a poloportálem  31.7.2020 tvoří se louže - viz. foto 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně       
 

MÚK Ejpovice u nádrže 31.7.2020 
pohovka, drobné odpadky, 
přepravka viz. foto 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění       
 

Plzeň Sady 35 31.7.2020 viz. pasport 

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí       
 

Za Plasy ve směru na Žatec 31.7.2020 viz. mapka 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků od 
nánosu       

 
Za Plasy ve směru na Žatec 31.7.2020 viz. mapka 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků od 
nánosu       

 
Za Plasy ve směru na Žatec 31.7.2020 viz. mapka 

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm       
 začátek lesa za Vysokou Libyní 

ve směru na Žatec 31.7.2020 
suchá borovice označená 
sprejem - viz. foto 

Okres: DO+TC červenec 

Kontaktní osoba: Petra Fišerová (tel. 728108566) 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením        Křenovy-Semošice-foto 31.7.2020 
 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením        Březí-za obcí vlevo-foto 31.7.2020 
 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením        Březí - za obcí vpravo-foto 31.7.2020 

 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení        před obcí Loučim - foto 31.7.2020 

 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       

 
Kočov - začátek obce - ve směru 
od Bezděkova -  IZ4a - foto 

31.7.2020 

 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost       

 
Staňkov - konec obce - směr na  
Ohučov                  - IZ4b - foto 

31.7.2020 

 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost       

 
před a za železničním nadjezdem  
Loučim             - A6a - situace 

31.7.2020 

 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       

 
před a za železničním nadjezdem  
Loučim             - IP5 - situace 

31.7.2020 

 



Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 
cena 

cena celkem č. sil. stan. od stan. do místo termín poznámka 

Okres: Plzeň - jih 

Kontaktní osoba: Pavel Křovák (tel. 725 032 108) 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením        
u Přeštic okolo mostu 27-080 
pouz 

e 31.7.2020 
 

70s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí       
 před X Střelice, ucpaný u sj. 

vlevo 

 
31.7.2020 

 

92
s 

8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů       
 odklizení vyvráceného suchého  

kmene 
 

31.7.2020 
 

            

Okres: Klatovy 

Kontaktní osoba: Michal Vydra (tel. 606 411 981) 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost        

V obci Dehtín osadit 2 ks SDZ 
B16 (podjezdná výška) s 
hodnotou 4,2 m v obou směrech 
před železniční most  

31.7.2020 

demontovat stávající  
neplatné SDZ B16 s  

hodnotou 4,0 m a nahradit  
nové s hodnotou 4,2 m 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost       

 Extravilán mezi obcemi Kocourov 
- Mochtín. Před BUS zastávkou u 
ruiny zámku Nový Čestín ve 
směru na KT 

31.7.2020 
osadit novou - pouze tabuli 
SDZ A1b (zatáčka vlevo) - 

viz. foto  

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení        

Oprava rozjeté krajnice v  
extravilánu mezi obcemi Kokšín - 
Švihov (ve směru na Švihov 

31.7.2020 viz. foto 

34s 4251 9111B3 Zábradlí - likvidace        

Odstranit dožilé zábradlí u 
propustků - viz foto 31.7.2020 viz. foto 

34s 4251 9111B3 Zábradlí - likvidace        

Odstranit dožilé zábradlí u 
propustků - viz foto 31.7.2020 viz. foto 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění        
Ucpaný odtok - neodtéká. Nutno 
vyčistit přípojku tlakovým vozem 31.7.2020 viz. foto 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem        Borovy - Švihov 31.7.2020 
 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně        
MÚK Kyšice připojovák směr 
Praha 31.7.2020 

 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo        OK Makro - Zbůch propustky 31.7.2020 
 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     
   

Město Plzeň 31.7.2020 
 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně       
 

odpočívka Vysoká 31.7.2020 
 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu       
 

MÚK Vejprnice 31.7.2020 
 



Pro uplatnění skládkovného jsou určeny pouze položky č. 6s, 7s, 8s a 9s. U ostatních položek není skládkovné součástí 

kalkulace. 

cena celkem bez DPH 298 027,40 

DPH 21% 62 585,75 

cena celkem včetně DPH 360 613,15 


